
27-29.06.2025г.
ЕКП - 2002660021040385

г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 27-29.06.2025г.
ЕКП - 2002660021040385

Технический делегат ВФЛА: Клочкова Е.Ю. ССВК Волгоградская область

Главный судья: Горбунова А.О. ССВК Свердловская область

Заместитель главного судьи: Засыпкин П.Е. ССВК Курганская область

Заместитель главного судьи: Береглазов В.Н. СС1К Челябинская область

Заместитель главного судьи: Сунгатулин Э.И. ССВК Республика Татарстан

Главный секретарь: Акуленко А.Н ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Касаткина Н.М. ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапаева А.С. ССВК Челябинская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Д.Г. СС1К Свердловская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Стаценко В.П. ССВК Челябинская область

Рефери по вертикальным прыжкам Епанешников М.А. ССВК Свердловская область

Рефери по горизонтальным прыжкам Шнайдер А. ССВК Новосибирская область

Рефери по метаниям Качанов В.А. ССВК Москва

Рефери многоборья Валовей А. ССВК Республика Башкортостан

Рефери старта Ефремов С.А. ССВК Рязанская область

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   27.06.2025 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ





г. Екатеринбург 27-29.06.2025г.
Стадион  "Калининец" ЕКП - 2002660021040385

ул. Краснофлотцев, 48

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

1 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 14 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

2 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 15 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

3 ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 16 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 17 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 18 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 19 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

7 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 20 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

8 МОСКВА 21 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

9 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 22 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

10 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 23 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 24 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

12 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 25 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
13 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   27.06.2025 г. Количество субъектов РФ:   25

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субект Российской Федерации
Рез-тат 
забега в

е
те
р

кв
а
л

.

Рез-тат 
финала в

е
те
р Вып. 

разр
очки

1 Садовская Милана Сергеевна 21.02.2004 МС Свердловская область 11.68 +4,4 Q1 11.88 -0,1 МС л

2 Быкова Ксения Алексеевна 27.12.2004 КМС Свердловская область 11.84 +4,4 q 11.94 -0,1 КМС л

3 Гентух Анастасия Денисовна 05.02.2004 КМС Свердловская область 11.82 +2,1 Q1 12.06 -0,1 КМС л

4 Ленок Анастасия Александровна 21.01.2003 МС Вологодская область 11.92 +0,3 Q1 12.07 -0,1 КМС л

5 Сямро София Викторовна 18.09.2005 КМС Донецкая Народная 

Республика
11.92 +2,1 q 12.08 -0,1 КМС л

6 Косынкина Ангелина Эдуардовна 10.12.2005 МС Московская область 11.90 +2,1 q 12.19 -0,1 КМС л

7 Колодкина Алена Александровна 18.10.2005 КМС Республика Хакасия 12.17 +0,3 q 12.22 -0,1 КМС л

8 Тычкова Сабина Руслановна 01.10.2003 КМС Пензенская область 12.11 +4,4 q 12.31 -0,1 КМС л

9 Романова Виктория Дмитриевна 06.09.2004 КМС Алтайский край 12.17 +0,3 КМС л

10 Дмитриева Екатерина Михайловна 06.04.2005 КМС Челябинская область 12.22 +2,1 КМС л

11 Погосян Дианна Артемовна 31.08.2004 КМС Свердловская область 12.24 +2,1 КМС л

12 Окулова Полина Андреевна 22.11.2005 КМС Свердловская область 12.27 +4,4 КМС л

13 Махаева Олеся Сергеевна 07.03.2004 КМС Свердловская область 12.29 +0,3 КМС л

13 Чернова Виктория Павловна 16.12.2005 1 Ярославская область 12.29 +4,4 КМС л

15 Мельникова Алина Юрьевна 21.09.2004 КМС Тверская область 12.40 +0,3 1 л

15 Уточкина Полина Владимировна 21.10.2004 МС Челябинская область 12.40 +4,4 1 л

17 Цуканова Кира Алексеевна 17.11.2005 КМС Донецкая Народная 

Республика
12.65 +0,3 1 л

17 Глухова Алина Вадимовна 08.06.2005 1 Донецкая Народная 

Республика
12.65 +4,4 1 л

19 Писаренко Дарья Романовна 20.12.2005 1 Томская область 12.65 +2,1 1 л

20 Могаляс Арина Евгеньевна 02.02.2004 1 Свердловская область 12.71 +0,3 1 л

21 Чащина Александра Андреевна 05.11.2004 КМС Свердловская область 12.93 +2,1 1 л

22 Пивнюк Ангелина Викторовна 24.01.2005 1 Челябинская область 13.39 +0,3 2 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  22

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 100 МЕТРОВ

(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    27.06.2025г.    20:20

забеги:    27.06.2025г.    10:40



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субект Российской Федерации
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки

1 Ленок Анастасия Александровна 21.01.2003 МС Вологодская область 24.51 q 24.36 КМС л

2 Сямро София Викторовна 18.09.2005 КМС Донецкая Народная Республика 24.66 q 24.68 КМС л

3 Колодкина Алена Александровна 18.10.2005 КМС Республика Хакасия 25.07 q 24.71 КМС л

4 Парыгина Анна Романовна 20.07.2005 КМС Тюменская область 25.08 q 24.80 КМС л

5 Быкова Ксения Алексеевна 27.12.2004 КМС Свердловская область 24.99 q 24.97 КМС л

6 Махаева Олеся Сергеевна 07.03.2004 КМС Свердловская область 25.39 q 25.01 КМС л

7 Дмитриева Екатерина Михайловна 06.04.2005 КМС Челябинская область 25.20 q 25.22 КМС л

8 Зайцева Лилия Игоревна 06.10.2005 КМС Пензенская область 25.42 q 25.24 КМС л

9 Алферова Анна Андреевна 15.06.2005 КМС Тюменская область 25.30 q DNS ТП 4.4.3 КМС л

10 Мельникова Алина Юрьевна 21.09.2004 КМС Тверская область 25.77 1 л

11 Уточкина Полина Владимировна 21.10.2004 МС Челябинская область 25.92 1 л

12 Чернова Виктория Павловна 16.12.2005 1 Ярославская область 25.99 1 л

13 Вотинцева Татьяна Андреевна 11.09.2006 1 Удмуртская Республика 26.28 1 л

14 Глухова Алина Вадимовна 08.06.2005 1 Донецкая Народная Республика 26.32 1 л

15 Писаренко Дарья Романовна 20.12.2005 1 Томская область 26.35 1 л

16 Мезякаева Дарья Андреевна 13.06.2005 КМС Челябинская область 26.62 1 л

17 Мясникова Валерия Леонидовна 05.09.2005 1 Республика Татарстан 26.65 1 л

18 Могаляс Арина Евгеньевна 02.02.2004 1 Свердловская область 26.82 2 л

19 Цуканова Кира Алексеевна 17.11.2005 КМС Донецкая Народная Республика 26.95 2 л

20 Пивнюк Ангелина Викторовна 24.01.2005 1 Челябинская область 26.98 2 л

21 Кадигроб Елена Сергеевна 29.07.2004 1 Челябинская область 26.99 2 л

22 Лакеева Ульяна Петровна 22.11.2006 1 Республика Татарстан 27.12 2 л

23 Речкалова Вероника Андреевна 05.08.2004 1 Челябинская область 27.24 2 л

24 Ядрышникова Василиса Валерьевна 10.12.2005 1 Республика Татарстан 27.27 2 л

25 Чащина Александра Андреевна 05.11.2004 КМС Свердловская область 27.34 2 л

26 Петровская Алина Романовна 13.10.2005 КМС Краснодарский край 27.36 2 л

Савенкова Анна Владиславовна 11.07.2004 КМС Челябинская область DNS ТП 4.4.3 л

Казаченкова Марина Павловна 17.10.2004 1 Свердловская область DNS ТП 4.4.3 л

Гентух Анастасия Денисовна 05.02.2004 КМС Свердловская область DNS ТП 4.4.3 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  28.06.2025г. Количество участников:  29

Примечания:

DNS ТП 4.4.3 - не стартовал по медицинским показаниям

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 200 МЕТРОВ
(автохронометраж)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги:    28.06.2025г.    11:15

финал:    28.06.2025г.    16:45



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субект Российской Федерации
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки

1 Шмидт Ольга Витальевна 18.01.2005 КМС Алтайский край 54.16 КМС л

2 Зайцева Лилия Игоревна 06.10.2005 КМС Пензенская область 55.96 КМС л

3 Парыгина Анна Романовна 20.07.2005 КМС Тюменская область 56.16 КМС л

4 Вотинцева Татьяна Андреевна 11.09.2006 1 Удмуртская Республика 58.74 1 л

5 Логунова Яна Александровна 09.03.2007 1 Челябинская область 59.54 1 л

6 Мясникова Валерия Леонидовна 05.09.2005 1 Республика Татарстан 59.56 1 л

7 Кадигроб Елена Сергеевна 29.07.2004 1 Челябинская область 59.96 2 л

8 Речкалова Вероника Андреевна 05.08.2004 1 Челябинская область 1:00.24 2 л

9 Савенкова Анна Владиславовна 11.07.2004 КМС Челябинская область 1:00.40 2 л

10 Мезякаева Дарья Андреевна 13.06.2005 КМС Челябинская область 1:00.78 2 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  10

(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 400 МЕТРОВ (круг 400 м)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    27.06.2025г.    13:20



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Субект Российской 

Федерации
Рез-тат финала

Вып. 

разр
очки

1 Мирошникова Софья Евгеньевна 31.10.2004 1 Свердловская область 2:12.63 1 л

2 Лебедева Софья Андреевна 16.03.2004 КМС Челябинская область 2:13.58 1 л

3 Лакеева Ульяна Петровна 22.11.2006 1 Республика Татарстан 2:14.33 1 л

4 Ахмадулина Алина Равилевна 04.04.2004 КМС Пермский край 2:14.50 1 л

5 Коновалова Екатерина Юрьевна 22.05.2005 КМС Челябинская область 2:14.87 1 л

6 Рыбинская Мария Алексеевна 18.12.2004 КМС Свердловская область 2:16.01 1 л

7 Черепкова Ангелина Александровна 09.07.2005 1 Свердловская область 2:16.38 1 л

8 Фарлянских Анастасия Андреевна 13.12.2005 1 Челябинская область 2:16.99 1 л

9 Терехина Александра Димитриевна 18.10.2005 1 Свердловская область 2:19.13 1 л

10 Тимофеева Елизавета Константиновна 27.01.2004 КМС Свердловская область 2:20.33 1 л

11 Клещева Дарья Сергеевна 11.04.2004 КМС Свердловская область 2:24.18 2 л

12 Демина Александра Евгеньевна 01.05.2005 1 Свердловская область 2:27.54 2 л

13 Шматко Алина Николаевна 03.12.2007 1 Челябинская область 2:28.98 2 л

14 Казаченкова Марина Павловна 17.10.2004 1 Свердловская область 2:36.41 3 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  14

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 800 МЕТРОВ (круг 400 м)

(автохронометраж)

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

финал:    27.06.2025г.    18:00



место
Номер 

уч-ка
Фамилия, имя Дата рожд. Разряд

Субект Российской 

Федерации
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки

1 889 Лебедева Софья Андреевна 16.03.2004 КМС Челябинская область 4:33.21 КМС л

2 830 Янкина Оксана Дмитриевна 13.03.2005 КМС Свердловская область 4:33.53 КМС л

3 812 Мирошникова Софья Евгеньевна 31.10.2004 1 Свердловская область 4:34.38 КМС л

4 882 Жарина Ксения Александровна 20.08.2005 1 Челябинская область 4:34.47 КМС л

5 815 Петрень Мария Михайловна 05.11.2003 1 Свердловская область 4:35.47 КМС л

6 911 Фарлянских Анастасия Андреевна 13.12.2005 1 Челябинская область 4:40.75 1 л

7 828 Черепкова Ангелина Александровна 09.07.2005 1 Свердловская область 4:43.31 1 л

8 819 Рыбинская Мария Алексеевна 18.12.2004 КМС Свердловская область 4:44.55 1 л

9 914 Шматко Алина Николаевна 03.12.2007 1 Челябинская область 4:54.26 1 л

825 Тимофеева Елизавета Константиновна 27.01.2004 КМС Свердловская область DNS л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  29.06.2025г. Количество участников:  9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 1500 МЕТРОВ

(автохронометраж)

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    29.06.2025г.    10:45



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Субект Российской 

Федерации
Результат 
финала

Вып. разр очки

1 Янкина Оксана Дмитриевна 13.03.2005 КМС Свердловская область 9:57.68 КМС л

2 Рештан Алина Игоревна 30.11.2004 КМС Свердловская область 9:58.77 1 л

3 Петрень Мария Михайловна 05.11.2003 1 Свердловская область 10:09.53 1 л

4 Жарина Ксения Александровна 20.08.2005 1 Челябинская область 10:18.44 1 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 3000 МЕТРОВ (круг 400 м)

(автохронометраж)

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.
г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    27.06.2025г.    21:40



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Субект Российской 

Федерации
Рез-тат 
финала в

е
те
р Вып. 

разр
очки

1 Алферова Анна Андреевна 15.06.2005 КМС Тюменская область 14.21 +0,3 КМС л

2 Векшина Юлия Евгеньевна 02.09.2005 КМС Алтайский край 14.93 +0,3 1 л

3 Семенович Виктория Сергеевна 27.02.2003 МС Свердловская область 16.35 +0,3 2 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

Высота барьеров  0,84 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 100 МЕТРОВ
(автохронометраж)

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги:    27.06.2025г.    20:40

финал:    27.06.2025г.    20:40



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Субект Российской 

Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Кокорина Виктория Ивановна 28.04.2005 КМС Тюменская область 1:00.35 КМС л

2 Скорикова Алина Андреевна 18.11.2003 КМС Челябинская область 1:02.09 КМС л

3 Котова Виктория Алексеевна 10.12.2005 КМС Москва 1:02.61 КМС л

4 Миронова Милена Игоревна 31.03.2005 КМС Москва 1:03.28 КМС л

5 Петровская Алина Романовна 13.10.2005 КМС Краснодарский край 1:03.52 1 л

6 Пчелинцева Ангелина Витальевна 28.10.2005 КМС Оренбургская область 1:04.04 1 л

7 Ядрышникова Василиса Валерьевна 10.12.2005 1 Республика Татарстан 1:06.77 1 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 400 МЕТРОВ
(автохронометраж)

Высота барьеров  0,762 м

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    27.06.2025г.    19:10



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

мес Номер Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. очки

то  уч-ка рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 862 Мясникова Валерия Леонидовна 05.09.2005 1 Республика Татарстан 8.45 7.75 7.05 7.00 7.91 7.75 8.45 3 л

2 863 Ядрышникова Василиса Валерьевна 10.12.2005 1 Республика Татарстан 7.85 6.04 7.96 8.03 6.84 х 8.03 б/р л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  28.06.2025г. Количество участников:  2

Субект Российской 

Федерации
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Вес снаряда:  4  кг.

финал:    28.06.2025г.    19:05

Название
этапа

Дата 
проведения Время



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субект Российской Федерации
Рез-тат 
забега в

е
те
р

кв
а
л

.

Рез-тат 
финала в

е
те
р Вып. 

разр
очки

1 Ставной Егор Петрович 22.12.2005 КМС Московская область 10.72 +2,6 Q1 10.67 +0,7 КМС л

2 Исаков Иван Викторович 03.04.2004 КМС Челябинская область 10.94 +3,3 q 10.90 +0,7 КМС л

3 Попов Василий Сергеевич 02.06.2004 КМС Свердловская область 10.86 +2,6 q 11.02 +0,7 КМС л

4 Сердюк Владислав Игоревич 16.06.2005 КМС Донецкая Народная Республика 10.87 +3,3 Q1 11.04 +0,7 КМС л

5 Малашенков Илья Александрович 05.08.2005 КМС Смоленская область 11.14 +3,3 q 11.11 +0,7 1 л

6 Сиваков Евгений Михайлович 09.06.2003 КМС Смоленская область 11.14 +3,3 q 11.17 +0,7 1 л

7 Фоминых Артём Алексеевич 31.05.2007 1 Челябинская область 11.17 +2,6 q 11.24 +0,7 1 л

7 Теплов Олег Андреевич 16.05.2003 1 Челябинская область 11.18 +3,3 q 11.24 +0,7 1 л

9 Хабибуллин Дамир Равилевич 27.08.2005 1 Челябинская область 11.30 +2,6 1 л

10 Голышев Данил Евгеньевич 26.01.2003 КМС Челябинская область 11.37 +2,6 1 л

11 Колотилов Егор Денисович 16.04.2003 КМС Свердловская область DQ ТП16.7.1 б/р л

12 Осинцев Александр Сергеевич 24.03.2004 1 Тюменская область DNS б/р л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  12

Примечание: DQТП 16.7.1- Фальстарт при низком старте

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 100 МЕТРОВ
(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

финал:    27.06.2025г.    20:25

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

забеги:    27.06.2025г.    11:20



место
Номер 

уч-ка
Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субект Российской Федерации

Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки

1 854 Ставной Егор Петрович 22.12.2005 КМС Московская область 21.87 q 21.71 КМС л

2 848 Проскурин Владимир Денисович 16.06.2005 МС Курганская область 22.06 q 21.95 КМС л

3 886 Казанцев Дмитрий Сергеевич 15.02.2004 КМС Челябинская область 22.14 q 22.01 КМС л

4 817 Попов Василий Сергеевич 02.06.2004 КМС Свердловская область 22.32 q 22.15 КМС л

5 902 Родвальт Никита Владиславович 02.06.2004 КМС Челябинская область 22.68 q 22.21 КМС л

6 883 Исаков Иван Викторович 03.04.2004 КМС Челябинская область 22.62 q 22.42 1 л

7 907 Теплов Олег Андреевич 16.05.2003 1 Челябинская область 22.66 q 22.66 1 л

8 826 Хворов Даниил Иванович 24.03.2005 КМС Свердловская область 22.66 q 22.75 1 л

9 866 Баранов Егор Сергеевич 07.10.2003 КМС Смоленская область 22.58 q DNS ТП 4.4.3 1 л

10 867 Малашенков Илья Александрович 05.08.2005 КМС Смоленская область 22.70 1 л

11 893 Мещангин Никита Сергеевич 19.11.2004 1 Челябинская область 22.71 1 л

12 900 Радаев Дмитрий Александрович 05.02.2004 1 Челябинская область 22.83 1 л

13 895 Осинцев Арсений Викторович 21.07.2005 1 Челябинская область 23.13 1 л

14 913 Хабибуллин Дамир Равилевич 27.08.2005 1 Челябинская область 23.20 1 л

15 872 Кимвалов Максим Максимович 02.02.2005 КМС Тюменская область 23.22 1 л

16 865 Климентовский Ярослав Олегович 22.05.2005 1 Рязанская область 23.36 2 л

17 806 Ильин Максим Владимирович 25.06.2004 МС Свердловская область 23.38 2 л

18 878 Арапов Андрей Андреевич 14.12.2005 1 Челябинская область 23.42 2 л

19 896 Пападимитриоу Никита Кристосович 23.01.2005 1 Челябинская область 23.67 2 л

20 912 Фоминых Артём Алексеевич 31.05.2007 1 Челябинская область 23.79 2 л

829 Чистых Иван Витальевич 09.11.2004 КМС Свердловская область DNF л

880 Голышев Данил Евгеньевич 26.01.2003 КМС Челябинская область DNS ТП 4.4.3 л

915 Якунин Александр Сергеевич 06.10.2004 КМС Челябинская область DNS ТП 4.4.3 л

891 Любин Иван Вадимович 01.04.2003 КМС Челябинская область DNS л

875 Осинцев Александр Сергеевич 24.03.2004 1 Тюменская область DNS л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  28.06.2025г. Количество участников:  23

Примечания:

DNS ТП 4.4.3 - не стартовал по медицинским показаниям

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 200 МЕТРОВ

(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

забеги:    28.06.2025г.    12:20

финал:    28.06.2025г.    17:05

Название
этапа

Дата 
проведения Время



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Субект Российской 

Федерации
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки

1 Любин Иван Вадимович 01.04.2003 КМС Челябинская область 48.01 КМС л

2 Чистых Иван Витальевич 09.11.2004 КМС Свердловская область 48.23 КМС л

3 Баранов Егор Сергеевич 07.10.2003 КМС Смоленская область 49.33 1 л

4 Мещангин Никита Сергеевич 19.11.2004 1 Челябинская область 49.42 1 л

5 Родвальт Никита Владиславович 02.06.2004 КМС Челябинская область 49.53 1 л

6 Проскурин Владимир Денисович 16.06.2005 МС Курганская область 49.57 1 л

7 Осинцев Арсений Викторович 21.07.2005 1 Челябинская область 50.47 1 л

8 Радаев Дмитрий Александрович 05.02.2004 1 Челябинская область 50.79 1 л

9 Авдюшев Данил Андреевич 16.09.2003 КМС Курганская область 50.84 1 л

10 Якунин Александр Сергеевич 06.10.2004 КМС Челябинская область 51.47 1 л

11 Ильин Максим Владимирович 25.06.2004 МС Свердловская область 51.88 1 л

12 Арапов Андрей Андреевич 14.12.2005 1 Челябинская область 52.31 2 л

13 Климентовский Ярослав Олегович 22.05.2005 1 Рязанская область 52.56 2 л

14 Прахов Иван Константинович 06.05.2004 1 Челябинская область 55.10 2 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  14

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 400 МЕТРОВ (круг 400 м)

(автохронометраж)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

финал:    27.06.2025г.    13:35

Название
этапа

Дата 
проведения Время



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субект Российской Федерации
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки

1 Терехов Григорий Олегович 27.05.2004 1 Челябинская область 1:57.76 1 л

2 Гаврилов Игорь Алексеевич 22.06.2005 1 Челябинская область 1:58.03 1 л

3 Коновалов Александр Валерьевич 15.06.2005 1 Курганская область 1:58.92 1 л

4 Анисимов Игорь Евгеньевич 25.09.2004 1 Забайкальский край 2:00.59 2 л

5 Мехоношин Павел Вячеславович 02.05.2005 1 Тюменская область 2:01.07 2 л

6 Савинов Андрей Михайлович 07.04.2005 1 Челябинская область 2:01.11 2 л

7 Исмагилов Денис Данилович 20.09.2006 1 Челябинская область 2:02.17 2 л

8 Прахов Иван Константинович 06.05.2004 1 Челябинская область 2:06.37 2 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  8

БЕГ 800 МЕТРОВ (круг 400 м)

(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ



место
Номер 

уч-ка
Фамилия, имя Дата рожд. Разряд

Субект Российской 

Федерации
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки

1 888 Кряжев Дмитрий Владиславович 28.06.2005 КМС Челябинская область 4:03.55 1 л

2 802 Бардаков Николай Олегович 20.12.2005 1 Свердловская область 4:06.16 1 л

3 840 Анисимов Игорь Евгеньевич 25.09.2004 1 Забайкальский край 4:06.50 1 л

4 846 Коновалов Александр Валерьевич 15.06.2005 1 Курганская область 4:08.71 1 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  29.06.2025г. Количество участников:  4

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 1500 МЕТРОВ (круг 400 м)

(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

финал:    29.06.2025г.    11:25



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Субект Российской 

Федерации
Результат 
финал

Вып. разр очки

1 Шишлянников Федор Александрович 11.12.2004 КМС Забайкальский край 8:17.75 КМС л

2 Сутягин Антон Александрович 11.04.2004 1 Свердловская область 8:43.56 1 л

3 Семенов Семен Алексеевич 03.07.2005 1 Чувашская Республика 9:04.47 2 л

4 Бардаков Николай Олегович 20.12.2005 1 Свердловская область 9:15.77 2 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ 3000 МЕТРОВ (круг 400 м)

(автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

финал:    27.06.2025г.    21:55

Название
этапа

Дата 

проведения Время



место
Номер 

уч-ка
Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субект Российской Федерации

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
очки

1 810 Лубский Семён Андреевич 21.07.2004 КМС Свердловская область 14.74 КМС л

2 832 Пантелеев Илья Андреевич 14.03.2005 КМС Алтайский край 14.87 КМС л

3 842 Гарбузов Эдуард Андреевич 09.03.2005 КМС Карачаево-Черкесская Республика 15.16 1 л

4 872 Кимвалов Максим Максимович 02.02.2005 КМС Тюменская область 15.69 1 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 110 МЕТРОВ
(автохронометраж)

Высота барьеров  1,07 м

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

финал:    27.06.2025г.    21:00

Название
этапа

Дата 
проведения Время



место
Номер 

уч-ка
Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субект Российской Федерации

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 826 Хворов Даниил Иванович 24.03.2005 КМС Свердловская область 52.86 КМС л

2 886 Казанцев Дмитрий Сергеевич 15.02.2004 КМС Челябинская область 54.15 КМС л

3 842 Гарбузов Эдуард Андреевич 09.03.2005 КМС Карачаево-Черкесская Республика 54.64 КМС л

4 896 Пападимитриоу Никита Кристосович 23.01.2005 1 Челябинская область 57.89 1 л

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27.06.2025г. Количество участников:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 400 МЕТРОВ
(автохронометраж)

Высота барьеров  0,914 см

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

финал:    27.06.2025г.    19:35

Название
этапа

Дата 
проведения

Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.г. Екатеринбург

Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

Название Дата 

м
е
с
то

Команда
Номер 

уч-ка
Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Результат

Вып. 

разр
очки

1 Челябинская область 1 903 Савенкова Анна Владиславовна 11.07.2004 КМС 3:38.70 1 л

895 Осинцев Арсений Викторович 21.07.2005 1

901 Речкалова Вероника Андреевна 05.08.2004 1

902 Родвальт Никита Владиславович 02.06.2004 КМС

2 Челябинская область 2 887 Коновалова Екатерина Юрьевна 22.05.2005 КМС 3:44.35 1 л

900 Радаев Дмитрий Александрович 05.02.2004 1

890 Логунова Яна Александровна 09.03.2007 1

899 Прахов Иван Константинович 06.05.2004 1

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  29.06.2025г. Количество команд:  2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ), ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

ЭСТАФЕТА 4х400 МЕТРОВ СМЕШАННАЯ

Круг 400 метров  (автохронометраж)

финал:    29.06.2025г.    13:45

Название
этапа

Дата 

проведения Время



г. Екатеринбург ЕКП - 2002660021040385

27-29.06.2025г.

№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Векшина Юлия Евгеньевна 02.09.2005 Алтайский край КГБ ПОУ "АЛТАЙСКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" Клевцов С.А.

2 Пантелеев Илья Андреевич 14.03.2005 Алтайский край КГБУ ДО "КРАЕВАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА"

Никитина И.Ю.

3 Романова Виктория Дмитриевна 06.09.2004 Алтайский край КГБУ ДО "КРАЕВАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА"

Никитина И.Ю.

4 Шмидт Ольга Витальевна 18.01.2005 Алтайский край КГБ ПОУ "АЛТАЙСКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА", 

МКУДО "МАМОНТОВСКАЯ СШ"

Клевцов С.А.

5 Ленок Анастасия Александровна 21.01.2003 Вологодская область АУ ФКИС ВО "ЦСП", АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ", МАОУ ДО "СШ 

"СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ЧЕРЕПОВЕЦ"

Лебедев А.В., Смелов Н.А.

6 Глухова Алина Вадимовна 08.06.2005 Донецкая Народная Республика ДЮШОР №8 им.С.Бубки Франков А.В.

7 Сердюк Владислав Игоревич 14.06.2005 Донецкая Народная Республика МБУ ДЮСШ № 1 г. Харцызска Франков А.В.

8 Сямро София Викторовна 18.09.2005 Донецкая Народная Республика ГБПОУ "ДУОР им. С. Бубки"

9 Цуканова Кира Алексеевна 17.11.2005 Донецкая Народная Республика ГБПОУ "ДУОР им. С. Бубки" Дума А.В., Бабаш Ю.А.

10 Анисимов Игорь Евгеньевич 25.09.2004 Забайкальский край МБУ ДО "СШ № 5" Г. ЧИТА Каверзина Н.В.

11 Шишлянников Федор Александрович 11.12.2004 Забайкальский край МБУ ДО "СШ № 5" Г. ЧИТА Галиев В.Н.

12 Гарбузов Эдуард Андреевич 09.03.2005 Карачаево-Черкесская Республика РГБУ ДО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Онищук А.А., Титаренко И.Г.

13 Петровская Алина Романовна 13.10.2005 Краснодарский край ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Лияскин А.С., Петровский В.А.

14 Авдюшев Данил Андреевич 16.09.2003 Курганская область ФГБОУ ВО "ШАДРИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Бурков Г.М., Каменева Л.Г.

15 Коновалов Александр Валерьевич 15.06.2005 Курганская область МБУ ДО "КСШ" Молтянер С.В.

16 Проскурин Владимир Денисович 16.06.2005 Курганская область ГБУДО "СШОР №1", ФАУ МО РФ ЦСКА Пястолов А.А.

17 Котова Виктория Алексеевна 10.12.2005 Москва ГБУ ДО "МГФСО" Есипова Т.А., Голубенко Ю.И.

18 Миронова Милена Игоревна 31.03.2005 Москва ГБУ ДО "МГФСО" Есипова Т.А.

19 Косынкина Ангелина Эдуардовна 10.12.2005 Московская область Пензенская область ГАУ ЦСП ПО, ГБУ МО "ЦСП ОВС", МБУ ДО СШ № 6 Г. ПЕНЗЫ Краснов Р.Б.

20 Ставной Егор Петрович 22.12.2005 Московская область Смоленская область ФГБОУ ВО "СГУС" Пугачев С.С.

21 Пчелинцева Ангелина Витальевна 28.10.2005 Оренбургская область ГБПОУ УОР Ледовская О.А.

22 Зайцева Лилия Игоревна 06.10.2005 Пензенская область Краснов Р.Б., Краснова К.И.

23 Тычкова Сабина Руслановна 01.10.2003 Пензенская область ГБУ ДО ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Краснов Р.Б.

24 Ахмадулина Алина Равилевна 04.04.2004 Пермский край МАУ ДО "СШОР № 1" Г. ПЕРМИ Суворова Т.Н., Суворов Н.В.

25 Вотинцева Татьяна Андреевна 11.09.2006 Республика Татарстан ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Мостяков Д.В.

26 Лакеева Ульяна Петровна 22.11.2006 Республика Татарстан ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Калентьева Н.В., Мостяков Д.В.

27 Мясникова Валерия Леонидовна 05.09.2005 Республика Татарстан ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Мостяков Д.В.

28 Ядрышникова Василиса Валерьевна 10.12.2005 Республика Татарстан ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Мостяков Д.В.

29 Колодкина Алена Александровна 18.10.2005 Республика Хакасия ГБПОУ РХ "У(Т)ОР" Разницына Ю.Н., Кретов В.К.

30 Климентовский Ярослав Олегович 22.05.2005 Рязанская область МАУ ДО Г. РЯЗАНИ "СШОР "ЮНОСТЬ" Зезюлина Т.В., Зотова А.А.

31 Бардаков Николай Олегович 20.12.2005 Свердловская область МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН" Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Шитов А.В.

32 Быкова Ксения Алексеевна 27.12.2004 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Хандошка В.В., Гусаренко В.С.

33 Гентух Анастасия Денисовна 05.02.2004 Свердловская область МБУ ДО "СШОР "СПУТНИК", МОО СК "СПУТНИК" Акуленко А.Н.

34 Демина Александра Евгеньевна 01.05.2005 Свердловская область МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН", УРФУ Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Штырц В.В.

35 Ильин Максим Владимирович 25.06.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС 

"ЛУЧ"

Малыгин В.Ю.

36 Казаченкова Марина Павловна 17.10.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ" Быкова О.А.

37 Клещева Дарья Сергеевна 11.04.2004 Свердловская область МАОУ ДО СШ "РОСТОК", УЧРЕЖДЕНИЕ "ФСК ВСМПО "СТАРТ" Данилов Е.Д.

38 Колотилов Егор Денисович 16.04.2003 Свердловская область УРФУ Ясников В.И.

39 Лубский Семён Андреевич 21.07.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС 

"ЛУЧ"

Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

40 Махаева Олеся Сергеевна 07.03.2004 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Горланов И.А., Гусаренко В.С.

41 Мирошникова Софья Евгеньевна 31.10.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН" Самбурских В.Н.

42 Могаляс Арина Евгеньевна 02.02.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ" Сыроешкина С.В., Ковалев И.С., Аллеборн Е.В.

43 Окулова Полина Андреевна 22.11.2005 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Гимадеева Н.Р.

44 Петрень Мария Михайловна 05.11.2003 Свердловская область МБОУ ДО СШ "ВИКТОРИЯ", УРФУ Вырышев В.М.

45 Погосян Дианна Артемовна 31.08.2004 Свердловская область МАУ ДО "СШОР"ЛИДЕР" Галюков В.А.

46 Попов Василий Сергеевич 02.06.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ" Сыроешкина С.В.

47 Рештан Алина Игоревна 30.11.2004 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МБОУ ДО СШ 

"ВИКТОРИЯ", УРФУ

Вырышев В.М.

48 Рыбинская Мария Алексеевна 18.12.2004 Свердловская область ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)" Хрущелева Н.П.

49 Садовская Милана Сергеевна 21.02.2004 Свердловская область МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Гусаренко В.С.

50. Семенович Виктория Сергеевна 27.02.2003 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", УРФУ, МБОУ ДО СШОР 

"ЮНОСТЬ"

Сыроешкина С.В.

51 Сутягин Антон Александрович 11.04.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН" Самбурских В.Н., Головизнин А.Д.

52 Терехина Александра Димитриевна 18.10.2005 Свердловская область МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН" Лучинкин Р.А., Куковякина Л.В.

53 Тимофеева Елизавета Константиновна 27.01.2004 Свердловская область МАУ ДО "СШОР"ЛИДЕР" Шитов А.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

54 Хворов Даниил Иванович 24.03.2005 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МБОУ ДО СШОР 

"ЮНОСТЬ"

Быкова О.А.

55 Чащина Александра Андреевна 05.11.2004 Свердловская область МАУДО "СШОР", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Хаустов А.В.

56 Черепкова Ангелина Александровна 09.07.2005 Свердловская область МБОУ ДО СШ "ВИКТОРИЯ" Штырц В.В.

57 Чистых Иван Витальевич 09.11.2004 Свердловская область МОО СК "СПУТНИК" Акуленко А.Н., Хрущелева Н.П., Хаустов А.В.

58 Янкина Оксана Дмитриевна 13.03.2005 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС 

"ЛУЧ"

Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

59 Баранов Егор Сергеевич 07.10.2003 Смоленская область ФГБОУ ВО "СГУС" Арсенова А.Е., Арсенов В.Д.

60 Малашенков Илья Александрович 05.08.2005 Смоленская область ФГБОУ ВО "СГУС" Парфианович Е.В., Кругликов Н.И.

61 Сиваков Евгений Михайлович 09.06.2003 Смоленская область ФГБОУ ВО "СГУС" Арсенова А.Е., Арсенов В.Д.

62 Мельникова Алина Юрьевна 21.09.2004 Тверская область ГБУ ДО ОСШ ИМ. Ю.А. КИРИЛЛОВА, ГБУ ДО "КСШОР №2" Осипова Е.В., Рубцова А.Н.

63 Писаренко Дарья Романовна 20.12.2005 Томская область МБУДО ДЮСШ "ЛИДЕР" Устюгова И.А.

64 Алферова Анна Андреевна 15.06.2005 Тюменская область МАУ ДО СШ № 2 ГОРОДА ТЮМЕНИ Свиридова Н.П., Аксенов Е.Н., Зикеев Д.С.

65 Кимвалов Максим Максимович 02.02.2005 Тюменская область МАУ ДО СШ № 2 ГОРОДА ТЮМЕНИ, ГАУ ТО "ЦСП" Аксенов Е.Н.

66 Кокорина Виктория Ивановна 28.04.2005 Тюменская область МАУ ДО СШ № 2 ГОРОДА ТЮМЕНИ, ГАУ ТО "ЦСП" Аксенов Е.Н.

67 Мехоношин Павел Вячеславович 02.05.2005 Тюменская область МАУ ДО СШ № 2 ГОРОДА ТЮМЕНИ

68 Осинцев Александр Сергеевич 24.03.2004 Тюменская область МАУ ДО СШ № 2 ГОРОДА ТЮМЕНИ Зикеев Д.С.

69 Парыгина Анна Романовна 20.07.2005 Тюменская область ГАУ ТО "ЦСП", АНО ДОД СДЮСШОР № 2

70 Арапов Андрей Андреевич 14.12.2005 Челябинская область ЧФСУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-МАГНИТОГОРСК" Парамонова И.П.

71 Гаврилов Игорь Алексеевич 22.06.2005 Челябинская область МБУ ДО "СШ "ЧТЗ" Г. ЧЕЛЯБИНСКА, МБУДО "СШОР № 2 ПО 

ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Князев С.А.

72 Голышев Данил Евгеньевич 26.01.2003 Челябинская область ФГБОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГАУ, МБУДО "СШОР № 2 ПО 

ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА, 

МБУДО ДЮСШ

Прохоров В.В., Ковалев И.С., Матюхов Д.М.

73 Дмитриева Екатерина Михайловна 06.04.2005 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Аллеборн Е.В., Есипчук Д.И.

74 Жарина Ксения Александровна 20.08.2005 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Аксенова Ю.Г., Жигалов А.А.

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Стадион  "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



75 Исаков Иван Викторович 03.04.2004 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Береглазов В.Н.

76 Исмагилов Денис Данилович 20.09.2006 Челябинская область МУДО "АРГАЯШСКАЯ ДЮСШ", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Меньшенина Н.В., Кульмухаметов Р.Р., Сайко Р.И.

77 Кадигроб Елена Сергеевна 29.07.2004 Челябинская область ФГБОУ ВО "ЧЕЛГУ", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Береглазов В.Н.

78 Казанцев Дмитрий Сергеевич 15.02.2004 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Ширяев В.А.

79 Коновалова Екатерина Юрьевна 22.05.2005 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Маслова Т.И.

80 Кряжев Дмитрий Владиславович 28.06.2005 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Казачук А.Б.

81 Лебедева Софья Андреевна 16.03.2004 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Сайко Р.И., Ширяев В.А.

82 Логунова Яна Александровна 09.03.2007 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Малухина Н.В., Маслова Т.И.

83 Любин Иван Вадимович 01.04.2003 Челябинская область МБУДО ДЮСШ, ФГБОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГАУ, МБУДО 

"СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" 

Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Прохоров В.В., Ковалев И.С., Матюхов Д.М.

84 Мезякаева Дарья Андреевна 13.06.2005 Челябинская область МУ ДО "ДЮСШ", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Бегларян Г.М., Копченова И.В., Ширяев В.А.

85 Мещангин Никита Сергеевич 19.11.2004 Челябинская область ФГБОУ ВО "ЧЕЛГУ", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Береглазов В.Н.

86 Осинцев Арсений Викторович 21.07.2005 Челябинская область ФГБОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГАУ, МУДО "АРГАЯШСКАЯ 

ДЮСШ", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Кульмухаметов Р.Р., Метликина Л.П.

87 Пападимитриоу Никита Кристосович 23.01.2005 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Ширяев В.А.

88 Пивнюк Ангелина Викторовна 24.01.2005 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Метликина Л.П.

89 Прахов Иван Константинович 06.05.2004 Челябинская область ФГБОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГАУ, МБУ ДО "СШОР" МГО, 

МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Метликина Л.П., Орешин А.И., Петров Д.Ю.

90 Радаев Дмитрий Александрович 05.02.2004 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО, МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Орешин А.И., Петров Д.Ю.

91 Речкалова Вероника Андреевна 05.08.2004 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА, МБУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"

Метликина Л.П.

92 Родвальт Никита Владиславович 02.06.2004 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Метликина Л.П.

93 Савенкова Анна Владиславовна 11.07.2004 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Петров Д.Ю., Метликина Л.П.

94 Савинов Андрей Михайлович 07.04.2005 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Маслова Т.И.

95 Скорикова Алина Андреевна 18.11.2003 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Терехова Д.А.

96 Теплов Олег Андреевич 16.05.2003 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Колоскова А.А., Лапаев В.Н., Терехова Д.А.

97 Терехов Григорий Олегович 27.05.2004 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Колоскова А.А., Маслова Т.И.

98 Уточкина Полина Владимировна 21.10.2004 Челябинская область МАУДО "СШ№3", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Ширяев В.А., Веснин А.А.

99 Фарлянских Анастасия Андреевна 13.12.2005 Челябинская область МБУ  ДО "СШОР № 1"  , МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Штукин В.Г., Штукин А.В., Блажко Д.П.

100 Фоминых Артём Алексеевич 31.05.2007 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Горностаев М.В.

101 Хабибуллин Дамир Равилевич 27.08.2005 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА, МУДО "АРГАЯШСКАЯ ДЮСШ"

Ширяев В.А., Кульмухаметов Р.Р.

102 Шматко Алина Николаевна 03.12.2007 Челябинская область МБОУ ДО "ДЮСШ", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Сайко Р.И.

103 Якунин Александр Сергеевич 06.10.2004 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Матюхов Д.М., Деева Н.С.

104 Семенов Семен Алексеевич 03.07.2005 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Архипова Г.И.

105 Чернова Виктория Павловна 16.12.2005 Ярославская область МАУ ДО СШОР № 2 Бордукова Н.А.

Главный судья Горбунова А.О.,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  27-29.06.2025г. Количество участников: 105

Андрей
Размещенное изображение

Андрей
Размещенное изображение

Андрей
Размещенное изображение
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